Quis est iste Rex gloriae? dominus virtutum ipse est Rex gloriae.

Gloria Patri, etc.

Antif. Ante Thorum hujus Virginis frequente nobis dulcia cantica dramatis.

I Cantori. ¶ Diffusa est gratia in labiis tuis. Il Coro. ¶ Propterea benedixit te Deus in aeternum.

Il Governatore. Pater noster segreto sino al ¶. Et ne nos inducas in temptationem. Il Coro. ¶ Sed libera nos a malo.

Il Governatore. Assoluzione.

OFFIZIO SECONDO DELLA B. V. MARIA

Che si dice dal Vespero del Sabato innanzi la prima Domenica dell'Avvento della Vigilia di Natale: come anche nel giorno dell'Annunziazione.

Fatta la preparazione si dirà il Mattutino come sta nel primo Offizio, a. ca. 1 a riserva dell'Antifona dell'ultimo Salmo, che si deve dire Angelus domini nunciavit Mariae, et concepit de Spiritu Sancto, Alleluja, come in esso indicata.

Mentre si dicono le seguenti Lezioni tutti i Fratelli staranno in piedi.

¶. Jube domne benedicere.

Il Governatore. Nos cum prole pia, bencdicat Virgo Maria.

LEZIONE I

Lucae 1

Missus est Angelus Gabriel a Deo in civitatem Galileae, cui nomen Nazareth, ad virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen virginis Maria. Et ingressus Angelus ad eam, dixit: Ave gratia plena: Dominus tecum: Benedicta tu in mulieribus: Tu autem domine miserere nobis.

¶. Deo gratias.

Uno degli assistenti. ¶. Missus est Gabriel An-

gelus ad Mariam virginem desponsatam Joseph; nuntians ei verbum: et expavescit virgo de lumine. Ne timeas Maria, invenisti gratiam apud Dominum: Ecce concipies, et paries, et vocabitur Altissimi Filius.

Quello che ha detto la Lezione risponderà

¶. Dabit ei Dominus Deus sedem David patris ejus, et regnabit in domo Jacob in aeternum.

L'Assistente. ¶. Ecce concipies et paries, et vocabitur Altissimi Filius.

¶. Jube domne benedicere.

Il Governatore. Ipsa Virgo Virginum intercedat pro nobis ad Dominum.

Il Coro. ¶. Amen.

LEZIONE II

Quae cum audisset, turbata est in sermone ejus, et cogitabat qualis esset ista salutatio. Et ait Angelus ei: Ne timeas Maria; invenisti enim gratiam apud Deum: ecce concipies in utero, et paries filium, et vocabis nomen ejus Jesum. Hic erit magnus, et Filius Altissimi vocabitur, et dabit illi Dominus Deus sedem David patris ejus, et regnabit in domo Jacob in aeternum, et regni ejus non erit finis. Tu autem Domine miserere nobis. ¶. Deo gratias.

L'altro Assistente. ¶. Ave Maria, gratia plena: Dominus tecum: *Spiritus sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi: quod enim ex te nasceretur Sanctum, vocabitur Filius Dei.